
Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Sedloňov - Polom Datum:

Objednavatel: IČ:

Obec Sedloňov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Proxion s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ SOUPISU PRACÍ

Stavební oprava kapličky v Ošerově

dle výběru investora

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Strana 1 z 7



Stavba:

Objekt:

Místo: Sedloňov - Polom Datum:

Objednavatel: Obec Sedloňov Projektant:
Zhotovitel: dle výběru investora Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    762 - Konstrukce tesařské

    764 - Konstrukce klempířské

    765 - Krytina skládaná

    766 - Konstrukce truhlářské

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE SOUPISU PRACÍ

Stavební oprava kapličky v Ošerově

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

0,00

Strana 2 z 7



Stavba:

Objekt:

Místo: Sedloňov - Polom Datum:

Objednavatel: Obec Sedloňov Projektant:
Zhotovitel: dle výběru investora Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 111111311 m2 25,000

25,000

25,000

2 K 121101101 m3 5,000

5,000

3 K 122101101 m3 16,000

16,000

Odk 16,000

4 K 132101101 m3 3,720

3,360

0,360

R 3,720

5 K 132101401 m3 16,589

16,589

VPZ 16,589

6 K 162701101 m3 36,309

O1 36,309

7 K 171201201 m3 36,309

36,309

8 K 171201211 t 68,987

68,987

9 K 174101101 m3 2,400

2,400

10 K 175101201 m3 1,680

1,680

11 M 583312890 t 3,360

12 K 181301103 m2 25,000

25,000

25,000

    2 - Zakládání

SOUPIS PRACÍ

Stavební oprava kapličky v Ošerově

Proxion s.r.o.
0

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 
naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu 
do 1:5

0,00 0,00

0,00

0,00

5,0*5,0

Součet

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
50 m

0,00 0,00

5,0*5,0*0,2

0,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 1 a 2 objem do 100 m3

0,00 0,00

8,0*5,0*0,4

Součet

Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 
2 objemu do 100 m3

0,00 0,00

(2,3+3,22+3,0*2)*1,2*0,6*2

Součet

Vodorovné přemístění do 6000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00 0,00

14,0*0,4*0,6

"lavička

0,6*0,6*0,5*2

Součet

Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 1 
a 2

Odk+R+VPZ

Uložení sypaniny na skládky 0,00 0,00

O1

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

0,00 0,00

O1*1,9

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

0,00 0,00

20,0*0,4*0,3

Obsypání objektu nad přilehlým původním 
terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 
3 m

0,00 0,00

14,0*0,4*0,3

kamenivo těžené drobné frakce 0-2 pískovna 0,00 0,00

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

0,00 0,00

5,0*5,0

Součet

0,00

0,00

0,00

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

13 K 212752212 m 20,000

14 K 275311611 m3 0,360

0,360

15 K 279311114 m3 6,912

6,912

6,912

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

16 K 319231113 m2 13,824

13,824

13,824

    5 - Komunikace pozemní

17 K 564251111 m2 16,000

16,000

ZP 16,000

18 K 564761111 m2 16,000

16,000

19 K 564831111 m2 16,000

16,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

20 K 611321141 m2 3,300

OmStr 3,300

21 K 611321191 m2 3,300

3,300

22 K 612321141 m2 17,700

18,600

-0,900

OmSt 17,700

23 K 612321191 m2 17,700

17,700

24 K 622322341 m2 23,412

23,412

25 K 622322391 m2 23,412

26 K 631311114 m3 0,141

0,141

27 K 631319011 m3 0,141

0,141

28 K 631319171 m3 0,560

29 K 631362021 t 0,009

0,009

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 K 936124112 kus 1,000

Trativod z drenážních trubek plastových 
flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený 
výkop

0,00 0,00

Základové patky prokládané kamenem z betonu 
tř. C 16/20

0,00 0,00

0,6*0,6*0,5*2

Postupné podbetonování základového zdiva 
prostým betonem tř. C 16/20

0,00 0,00

(2,3+3,22+3,0*2)*1,0*0,6

Součet

Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 
600 mm ručním podbouráním v do 300 mm

0,00 0,00

(2,3+3,22+3,0*2)*2*0,6

Součet

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 
mm

0,00 0,00

4,0*4,0

Součet

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-
63 mm tl 200 mm

0,00 0,00

ZP

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 0,00 0,00

ZP

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stropů rovných nanášená ručně

0,00 0,00

0,00

3,0*1,1

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních 
stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně

0,00 0,00

OmStr

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně

0,00 0,00

(1,3+1,8)*3,0*2

-0,6*1,5

Součet

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních 
stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně

0,00 0,00

OmSt

Vápenocementová lehčená omítka štuková 
dvouvrstvá vnějších stěn nanášená strojně

0,00 0,00

OmStV

Příplatek k vápenocementové lehčené omítce 
vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky 
strojně

0,00 0,00

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 
16/20

0,00 0,00

IzV*0,08

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení 
povrchu

0,00 0,00

IzV*0,08

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

0,00 0,00

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 0,00 0,00

IzV*0,005

Montáž lavičky stabilní parkové se 
zabetonováním noh

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
31 M 749101030.S kus 1,000

32 K 949101111 m2 1,950

1,950

33 K 949101112 m2 16,800

16,800

34 K 965042231 m3 0,083

0,083

35 K 968062244 m2 0,415

0,415

36 K 968062455 m2 0,900

0,900

37 K 975011351 m 11,520

11,520

38 K 978011191 m2 3,300

3,300

39 K 978013191 m2 17,700

17,700

40 K 978015391 m2 23,412

22,932

1,380

-0,900

OmStV 23,412

41 K 978023411 m2 35,400

35,400

    997 - Přesun sutě

42 K 997013111 t 10,698

43 K 997013501 t 10,698

44 K 997013509 t 53,490

    998 - Přesun hmot
45 K 998011001 t 34,304

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

46 K 711111001 m2 1,760

1,760

IzV 1,760

47 M 111631500 t 0,001

48 K 711141559 m2 1,760

1,760

49 M 628321340 m2 2,024

lavička kotvená 0,00 0,00

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 
150 kg/m2

0,00 0,00

1,3*1,5

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

0,00 0,00

(4,0+3,0)*1,2*2

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 
mm pl do 4 m2

0,00 0,00

1,5*1,1*0,05

Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých 
včetně křídel pl do 1 m2

0,00 0,00

0,4*0,7+0,3*0,45

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 
m2

0,00 0,00

0,6*1,5

Podpěrné dřevení při podezdívání základů tl do 
600 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení do 5 

0,00 0,00

(2,3+3,22+3,0*2)

Otlučení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 

0,00 0,00

OmStr

Otlučení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu 

0,00 0,00

OmSt

Otlučení vnější vápenné nebo 
vápenocementové vnější omítky stupně 
členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%

0,00 0,00

(3,22+2,7*2+2,3)*2,1

2,3*1,2*0,5

-0,6*1,5

Součet

Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo 
komínového

0,00 0,00

OmSt*2

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace

0,00 0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

0,00 0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

0,00 0,00

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 0,00 0,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
vodorovné za studena nátěrem penetračním

0,00 0,00

1,6*1,1

Součet

lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg 0,00 0,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením vodorovné NAIP

0,00 0,00

IzV

pás těžký asfaltovaný opatřený skleněnou 

rohoží vloženou do pásu
0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

50 K 998711201 % 0,000

    712 - Povlakové krytiny

51 K 712600832 m2 9,840

9,180

0,660

S 9,840

    762 - Konstrukce tesařské

52 K 762083122 m3 0,679

53 K 762332132 m 26,360

26,360

26,360

54 M 605120110 m3 0,465

0,443

55 K 762341210 m2 9,840

9,840

56 M 605151110 m3 0,248

0,236

57 K 762395000 m3 0,679

0,443

0,236

0,679

58 K 998762101 t 0,409

    764 - Konstrukce klempířské

59 K 764141303 m2 9,840

9,840

60 K 998764201 % 0,000

    765 - Krytina skládaná

61 K 765191001 m2 9,840

9,840

62 M 283292950 m2 10,824

63 K 998765201 % 0,000

    766 - Konstrukce truhlářské

64 K 766625544.R kus 1,000

65 K 766625545.R kus 1,000

66 K 766665544.R kus 1,000

67 K 998766201 % 0,000

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

68 K 784181101 m2 21,000

21,000

69 K 784211101 m2 21,000

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m

0,00 0,00

Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° 
dvouvrstvé

0,00 0,00

2,7*1,7*2

0,33*1,15*2*1,2*0,5*1,45

Součet

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

0,00 0,00

0,00

Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z 
hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2

0,00 0,00

2,7*2+1,66*11+2,7

Součet

řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2 0,00 0,00

26,360*0,12*0,14

Montáž bednění střech rovných a šikmých 
sklonu do 60° z hrubých prken na sraz

0,00 0,00

S

řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 

cm
0,00 0,00

S*0,024

Spojovací prostředky pro montáž krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klíny

0,00 0,00

26,360*0,12*0,14

S*0,024

Součet

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v do 6 m

0,00 0,00

Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z 
TiZn lesklého plechu rš 500 mm sklonu do 60°

0,00 0,00

0,00

S

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
klempířské v objektech v do 6 m

0,00 0,00

Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve 
sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci

0,00 0,00

0,00

S

difúzní supermembrána k ochraně tepelných 

izolací vhodná na nevětrané bedněné šikmé 
0,00 0,00

Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v 
objektech v do 6 m

0,00 0,00

D+M okno dřevěné jednoduché pevné 300x450 
mm vč.nátěru

0,00 0,00

D+M okno dřevěné jednoduché pevné 400x700 
mm vč.nátěru

0,00 0,00

0,00

D+M dveře vchodové 0,00 0,00

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 6 m

0,00 0,00

0,00

Základní akrylátová jednonásobná penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 3,80m

0,00 0,00

OmSt+OmStr

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 
výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m

0,00

0,00

0,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

21,000

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
70 K 990901111.R kus 1,000

OmSt+OmStr

Informační tabule 0,00 0,00

0,00

Strana 7 z 7


